Başvurucular, 8/1/1990 tarihinde, taşınmazın 1/160 ve 2/160

hisseleriyle ilgili olarak eski tarihli tapuya dayanarak malik olduğunu iddia eden satıcı

üçüncü şahısla satış vaadi sözleşmesi imzalamışlardır. Bahse konu tapunun kök kaydı Hicri

1208 (Miladi 1794) yılında üç adet çiftlik üzerindeki orman, ekili arazi ve müştemilatı ile

birlikte vakfedilerek kaydedilmesine dayanmaktadır. Başvurucular, satıcı üçüncü şahıs

tarafından hisselerin verilmemesini gerekçe göstererek dava açmışlardır. Mahkeme,